
RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/12/2020 95.363,14$            $          95.363,14 

Caja Chica Saldo al 31/12/2020 1.106,36$              $          96.469,50 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ  $        365.901,34  $        462.370,84 

Ingresos Uso Instalaciones SEDE  $            3.000,00  $        465.370,84 

Ingresos Uso Instalaciones CAMPING  $        465.370,84 

Otros Ingresos CAMPING  $            1.000,00  $        466.370,84 

Cobro Seguro IAPSER  $          17.200,00  $        483.570,84 

Aportes MDN Construcción Salon Chico  $        300.000,00  $        783.570,84 

 $        783.570,84 

Gastos Bancarios  $                     2.401,85 2.401,85$                        

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     3.773,32 6.175,17$                        

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                         120,00 6.295,17$                        

Servicio Internet y Cable  $                     4.349,61 10.644,78$                     

Servicio Sitio WEB  $                                  -   10.644,78$                     

Servicio de Alarma SEDE  $                                  -   10.644,78$                     

Tasa Municipal SEDE  $                     1.219,80 11.864,58$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $                     4.436,78 16.301,36$                     

Energia Eléctrica SEDE  $                         949,87 17.251,23$                     

Gas SEDE  $                         813,06 18.064,29$                     

Seguros SEDE  $                         546,00 18.610,29$                     

Gastos Mantenimiento SEDE  $                         614,71 19.225,00$                     

Elementos Limpieza SEDE  $                                  -   19.225,00$                     

Remuneraciones  CAMPING - 12/2020  $                   67.591,00 86.816,00$                     

Cargas Sociales CAMPING - 12/2020  $                   49.674,98 136.490,98$                   

Tasa Municipal CAMPING  $                     1.045,80 137.536,78$                   

Energia Eléctrica CAMPING  $                     1.463,59 139.000,37$                   

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                     1.627,28 140.627,65$                   

Seguros CAMPING  $                     3.890,00 144.517,65$                   

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                     7.053,78 151.571,43$                   

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                   11.722,43 163.293,86$                   

Gastos Mantenimiento Piletas CAMPING  $                   19.420,00 182.713,86$                   

Elementos de Seguridad y Ropa de Trabajo CAMPING  $                     8.310,00 191.023,86$                   

Instalaciones CAMPING  $                                  -   191.023,86$                   

Pago Cuota 1/6 Aires Acondicionados Salón Chico CAMPING  $                   38.333,05 229.356,91$                   

Legalizaciones y Sellados  $                     3.518,33 232.875,24$                   

Honorarios Profesionales  $                   18.150,00 251.025,24$                   

Publicidad y Propaganda  $                     2.500,00 253.525,24$                   
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Seguros IAPSER  $                     3.068,09 256.593,33$                   

Gastos Generales Administración  $                   15.646,00 272.239,33$                   

Gastos de Eventos y Homenajes  $                     2.200,00 274.439,33$                   

Gastos Extraordinarios PANDEMIA  $                     4.960,00 279.399,33$                   

Construcción Salon CHICO  $                 402.801,25 682.200,58$                   

682.200,58$                   

Banco Frances c/c Saldo al 31/01/2021 93.241,83$           

Cheque pendiente de cobro al 31/01/21 4.436,00$             117.265,98$                   

54.532,88$                     

2.200,00$                        

67.067,42$                     

441.134,30$                   

Caja Saldo al 31/01/2021 3.692,43$             

101.370,26$         682.200,58$                   

GASTOS CAMPING

Distribución Gastos e Inversiones

CONSTRUCCION SALON CHICO

GASTOS EVENTOS Y HOMENAJES

Saldo consolidado al 31/01/2021
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TOTAL

TOTAL DE EGRESOS DEL MES

SUELDOS Y CARGAS SOCIALES

Cra. Daniela BARRETO

Secretaria de Finanzas

AEFIP-Seccional PARANA

Cr.Enrique CAROT

Secretario General 

AEFIP-Seccional PARANA


